But Hei mihi Domine , quia pecavī nimis in vita mea: Quid faciam miser? ubi fūgiam , nisi ad te Deus meus? **M**iserere mei, dum vénieris in novissimo die. **V** Anima mea turbata est valde , sed tu Domine succurre ei. Miserere.

LECTIO VI. *Iob 14. c*

Quis mihi hoc trubuat , ut in inferno protégas me ,

&

¶ & abscondas me, donec pertrā-seat furor tuus , & constitutas mihi tempus , in quo recorderis mei? Putasne mortuus homo rursum vivat ? cunctis diēbus , quibus nunc mīlito , expēcto donec vénias immutatio mea. Vocabis me , & ego respondēbo tibi: op̄erā mānum tuārum pórriges déxteram. Tu quidem gressus meos dinumerāsti , sed parce peccatis meis.

But Ne recorderis peccata mea Domine , * Dum vénieris iudicāre séculum per ignem. **D**irige Domine Deus meus in conspectu tuo viam meam. Dum vénieris. **R**equiem aternam. Dum vénieris.

Póstea ad Laudes, ut in frā, lxxii. quando dicitur unum tantum Nocturnum.

IN III. NOCTURNO.

Pro Féria quarta & Sábbato.

Antiphona. Complacēat.

PSALMUS 39.

Expectans expectāvi Dó-minum , * & intēndit mihi.

Exaudivit preces meas: * & edūxit me de lacu miseriæ , & de luto fecis.

Et stātuit super petram pedes meos: * & dirēxit gressus meos. **E**t immisi in os meum canticum novum , * carmen Deo nostro.

Vidēbunt multi , & timēbunt: * & sperabunt in Domino.

Beatus vir , cuius est nomen Domini spes eius: * & non res-pexit in vanitates & insánias falsas.

Multa fecistī tu Dómine Deus meus mirabilia tua: * cogitationibus tuis non est qui simili-sit tibi.

Annunciavi , & locutus sum : * multiplicati sunt super nūme-rum.

S

Holocáustum & pro peccāto non postulasti: * tunc dixi: Ecce vénio.

In capite libri scriptum est de me ut fäcerem voluntatem tuam: * Deus meus volui , & legem tuam in medio cordis mei. **A**nnunciavi iustitiam tuam in ecclésia magna , * ecce lábia mea non prohibebo: Dómine tu scisti.

Iustitiam tuam non abscondi in corde meo: * veritatem tuam & salutare tuum dixi.

Non abscondi misericordiam tuam , & veritatem tuam * à concilio multo.

Tu autem Dómine ne longe facias miserationes tuas à me , * misericordia tua & véritas tua semper suscepérunt me.

Quoniā circumdederunt me mā , quorum non est nūmerus: * comprehendērunt me ini-quitates meæ , & non pótui ut vidērem.

Multiplicatae sunt super capílos capitū mei: * & cor meum dereliquit me.

Complacēat tibi Dómine ut éruas me: * Dómine , ad adiu-vandum me respice.

Confundantur & revereantur si-

Simul, qui querunt animam meam, * ut auferant eam.

Convertantur retrosum, & reverentur * qui volunt mihi mala.

Ferant confestim confusione suam, * qui dicunt mihi: Euge, euge:

Exultent & latentur super te omnes querentes te: * & dicant semper: Magnificetur Dominus: qui diligunt salutare tuum.

Ego autem mendicus sum, & pauper: * Dominus sollicitus est mei.

Aditor meus, & protectio meus tu es: * Deus meus ne tardaveris.

Requiem eternam.

Antiphona. Complacat tibi Domine, ut eripias me: Domine ad adiuvandum me responde.

Antiphona. Sana Domine.

PSALMUS 40.

Batus qui intellegit super regnum, & pauperem: * in die mala liberavit eum Dominus.

Dominus conservet eum, & vivinset eum, & beatum faciat eum in terra: * & non tradat eum in anima inimicorum eius.

Dominus opem ferat illi super lectum doloris eius: * universum stratum eius versasti in infirmitate eius.

Ego dixi: Domine miserere mei: * sana animam meam, quia peccavi tibi.

Inimici mei dixerunt mala mi-

hi: * Quando morietur, & peribit nomen eius?

Et si ingrediebatur ut videter, vana loquebatur, * cor eius congregavit iniquitatem sibi. Egrediebatur foras, * & loquebatur in ipsis.

Adversum me susurrabant omnes inimici mei: * adversum me cogitabant mala mihi.

Verbum iniquum constituerunt adversum me: * Numquid qui dormit non adjiciet ut respurgat?

Etenim homo pacis meae, in quo speravi: * qui edebat panes meos, magnificavit super me supplancementem.

Tu autem Domine miserere mei, & resuscita me: * & retribuam eis.

In hoc cognovi quoniām voluisti me: * quoniām non gaudet inimicus meus super me.

Me autem propter innocentiam suscepisti: * & confirmasti me in conspectu tuo in eternum.

Benedictus Dominus Deus Israēl à seculo, & usque in seculum: * fiat, nat.

Requiem eternam.

Antiphona. Sana Domine animam meam, quia peccavi tibi.

Antiphona. Sicut.

PSALMUS 41.

Quemadmodum desiderat cervus ad fontes aquarum: * ita desiderat anima mea ad te Deum.

Sicut anima mea ad Deum fortiter vivit: * quando veniam

niam & apparero ante faciem Dei?

Fuerunt mihi lacrymae meæ panes dic ac nocte: * dum dicitur mihi quotidie: Ubi est Deus tuus?

Hec recordatus sum, & effudi in me animam meam: * quoniām transibo in locum tabernaculi admirabilis, usque ad dominum Dei:

In voce exultationis, & confessionis: * sonus epulantis.

Quare tristis est anima mea? * & quare conturbans me?

Spera in Deo, quoniām adhuc confitebor illi: * salutare vultus mei, & Deus meus.

Ad meipsum anima mea conturbata est: * propterea memor ero tui de terra lordanis, & Hermonij a monte modico.

Abyssus abyssum invocat, * in voce cataractarum tuarum.

Omnia excelsa tua, & fluctus tui * super me transierunt.

In die mandavit Dominus misericordiam suam: * & nocte canticum eius.

Apus me oratio Deo vita mea, * dicam Deo: Suscepтор meus es,

Quare oblitus es mei? * & quare contristatus incedo, dum affligit me inimicus?

Dum confringunt ossa mea, * exprobaverunt mihi qui tribulant me inimici mei:

Dum dicunt mihi per singulos dies: Ubi est Deus tuus? * quare tristis es anima mea? & quare conturbans me?

Spera in Deo, quoniām adhuc

confitebor illi: * salutare vultus mei, & Deus meus.

Requiem eternam.

Antiphona. Sicut anima mea ad Deum vivum: quando veniam, & apparero ante faciem Domini? Ne tradas bestiis animas confitentes tibi.

Et animas pauperum tuorum ne obliviscaris in finem. Pater noster. totum secreto.

LECTIO VII.

Job 17.

Spiritus meus attenuabitur, dies mei brevabuntur, & solū mihi superest seculum. Non peccavi, & in amaritudinibus moratur oculus meus. Libera me Domine, & pone me iuxta te, & cuilibet manus pugnet contra me. Dies mei transierunt, cogitationes mea dissipata sunt, torquentes cor meum: Noctem verterunt in diem, & rursum post tenebras spero lucem. Si sustinero, infernus domus mea est, & in tenebris stravi letulum meum.

Putredini dixi: Pater meus es, mater mea, & soror mea, veribus. Ubi est ergo nunc praesolatio mea, & patientiam meam quis considerat?

Pecantem me quotidi, & non me penitentem, timor mortis conturbat me: * Quia in inferno nulla est redemptio, miserere mei Deus, & salva me.

Leuis in nomine tuo salvum me fac, & in virtute tua libera me. Quia.

Lectio VIII. Job 19. c

Elli mea, consumpti carnis, adhaesit os meum, &

f de-

derelicta sunt tantummodo labia circa dentes meos. Misericordia mei, misericordia mei, saltem vos amici mei, quia manus Domini terigit me. Quare persequimini me sicut Deus, & carnis meis saturamini? Quis mihi tribuat ut scribantur sermones mei? quis mihi det ut exarantur in libro stylo ferreo, & plumbi lamina, vel celte sculptur in silice? Scio enim quod Redemptor meus vivit, & in novissimo die de terra surrecturus sum: Et rursum circumdabo pelle mea, & in carne mea vidabo Deum meum. Quem visurus sum ego ipse, & oculi mei conspicuntur sunt, & non aliis: reposita est hac spes mea in sinu meo.

Quoniam secundum actum meum noli me iudicare: nihil dignum in conspectu tuo egis: ideo deprecor maiestatem tuam, * Ut tu Deus deitas iniquitatem meam. **V**eritas amplius lava me Domine ab iniustitia mea, & a delicto meo munda me. Ut tu Deus deitas.

LECTIO IX. *Job 10. d*
Quare devulga eduxisti me? qui utinam consumptus essem ne oculus me videtur. Fuisse quasi non essem, de utero translatus ad tumulum. Numquid non paucitas diem meorum finietur brevi? dimittit ergo me, ut plangam paupilum dolorem meum: Antequam vadam & non reverterat, ad terram tenebrosam, & opertam mortis caligine: Terram miseriae & te-